
 

 

  
    

 

  

 

dpOgS1' Dodatek - Změnové listy
Název díla:

Vybavení budovy po rekonstrukci

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vybavení budovy po rekonstrukci

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:
Číslo změnového listu:

Smluvní strany kupní smlouvy za účelem plnění veřejné zakázky s názvem: „Vybavení budovy po rekonstrukci“, na vybavení objektu podnikového ředitelství
kupujícího zdravotně nezávadným kancelářským nábytkem a interiérovými prvky. Číslo u kupujícího: DOD20212528, číslo u prodávajícího: 22OS011.

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel- „HA-KA" - vedoucí společník HAST RETAIL s.r.o., IČ: 27835731, Kopťovo 503, 73934 Václavovice.
společník KASCH-interiér s.r.o., IČ: 26831724, Jaromíra Šamala 318/10, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava

Technický dozor
stavby/projektu:

Přílohy:
1) Evidenční listy změn 3x

2) Změnové rozpočty pro posouzení více a méně prací 3x

Počet paré: Příjemce:
1 x Objednatel

1 x Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Krycí list změnových listů ZL1, ZL2 a ZL3

Časový dopad na plnění SoD: ne

Dopad na PD ne

Ostatní ujednání

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

-292 605,12 -1,50% 3 143 402,69 16,15% 2 850 797,57

jméno datum posouzení ceny podpis

Cenu za objednatele posoudil lc>- 'It- Wíí £í'l cooi^-
Vyjádření - souhlas se změnou:

firma jméno datum
souhlasím/

nesouhlasím podpis

Předložil zhotovitel: HAST RETAIL s.r.o. souhlasím

Vedoucí odboru dopravní cesta (TDC) DPO 20.11.^
Konečné vyjádření oprávněné osoby

objednatele dle SOD: DPO fa 12. 2OZZ.
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 

 

  
    

 

  

 

 

 

  
    

 

  

 

 

 

  
    

 

  

 

 

 

  
    

 

  

 



KRYCÍ LIST - Souhrn změnových listů č. 1, 2 a 3

PW
agr Typ K6d
al

Popis „ Množství Množst.1 Jcena[CZK] Jcena(GZK| Cena cefcem (CZK|
dicSoO va změně ClůSoD dle URS 2021 div SoO

Cena etikem |CZK] 
pozměně

Cena ce'kem [CZKj 
Ménépráce

Cena ce&em [CZK| 
Vicepráce

Cena cearnrn jCZK] 
Rozdíl Vicepráce (’) 

Ménépráce (-)

Náklady soupisu celkem 313 197,12 2 950 369,01 -292 605,12 2 929 777,01 2 637171.89

Vybavení budovy po rekonstrukci 313197.12 2 950 369,01 -292 605,12 2 929 777.01 2637 171,89
vicepráce o.w 2 929 777.01 0,00 2 929777,01 2 029777,01

1 Kartotéka ve «á • sestava 10 mod_ v 5 zásuvek na výšku 
rozmér celkem 4450 x v. 1600 x hl. 650 mm kus 0,000 1,000 187 315,00 0,00 187 315,00 187 315,00 187 315,00

2 Kartotéka - 1-modulová skříň 4 zásuvková 
rozmér š 452 x v 1300 x hl 650 mm kus 0.000 12,000 20 120,00 0.00 241 440,00 241 440,00 241 440,00

3 Skříň do právního odděleni - průchozí (bez zad) 
rozmérš 1820xv 1820xhl 400mm kus 0,000 2.000 15 277,00 0,00 30 554,00 30 554,00 30 554,00

4 Skříně plné policová - 4 polce (5 pater úložného prostoru) 
rozměří 700xv 2100xhl 400mm kus 0,000 9,000 13 717,00 0,00 123 453,00 123 453,00 123 453.00

5 Navýšeni počtu položky 02 3 (z 2ks na celkpočet 5ks). vč montáže kus 0,000 3,000 6 277.28 0,00 18 831,85 18 831,85 18 831,85
6 Navýšeni poitu skflné D1 6 kus 0,000 1,000 6 188,13 0.00 6 188,13 6 188,13 6 188,13
/ Bezdrátové nabíjeni do stolu A1 4 - včetně montáže kus 0,000 5,000 4 396,00 0,00 21 980,00 21 980.00 21 980.00
y Zásuvkové moduly menši (3mod) kus 0,000 10,000 2 971,00 0,00 29 710,00 29 710.00 29 710.00
9 Židle dojlzdenkárny - modrobílá, bílý kflž kus 0,000 4,000 18 127,00 0,00 72 508,00 72 506.00 72 508,00
10 Nábytková schránka 89 I vč dopravy kus 0,000 2,000 10 531,00 0,00 21 062,00 21 062,00 21 062,00
11 Organtzéry kabelů kus 0,000 9,000 624,00 0,00 5 616.00 5 616,00 5 616,00
12 Saiuiď pciCauw, uupuunuve xuse. nyyreriiMW rvuse. vvu sterna a asuUilm iuaí papuuj vu uoprdvy uu kus 0,000 1.000 145 217,00 0.00 145 217.00 145 217,00 145 217,00
13 Odpadkové koše drátěné (stlíbrné 130ks a černé 5ks) kus 0.000 135,000 408,24 0,00 55111,76 55111,76 55 111,76
14 Rozmístěni nábytku v důsledku organzačnlch změn kus 0.000 1,000 107 012,00 0.00 107 012,00 107 012,00 107 012,00
15 Polrcový regál pro postu na podatelnu kus 0,000 1,000 36 077,00 0.00 36 077,00 36 077,00 36 077,00
16 Zásuvkové moduly velké • pro zasedačky (5mod) kus 0,000 16,000 6 362,00 0.00 101 792.00 101 792,00 101 792,00
17 Uzamykatelná bezpečnostní skflň 65IVČ dopravy kus 0,000 1,000 6 761,00 0.00 6 761.00 6 761,00 6 761,00
18 Montáž vybaveni intenéru z opcce v důsledku org změn, navýšeni počtu zaměstnanců kus 0,000 1,000 232 683,00 0.00 232 683.00 232 683,00 232 683,00
19 Navýšeni stolů A2.4 z Iks na 3ks kus 0,000 2,000 21 574,73 0,00 43 149,45 43 149,45 43 149,45

20 Clona kolennl pro asistentky Xv. 0,000 9,000 8 625,00 0,00 79 425,00 79 425,00 79 425,00

21 Dodatečná montáž uživatelských prvků (obrazy, vest myčka, mikrovtnky aj) kus 0,000 1,000 131 707,00 0,00 131 707,00 131 707,00 131 707,00
22 éatnl skflné k asistentkám kus 0,000 4,000 22 631.76 0.00 90 527,06 90 527,06 90 527,06
23 Pult se skříni na balíky a pultík podatelny kus 0,000 1,000 42 068,29 0,00 42 068,29 42 068,29 42 068.29
24 Holografický prvek kus 0,000 1,000 27 044.00 0,00 27 044,00 27 044,00 27 044.00
25 Konterečnl stůl z bloku motoru kus 0,000 1,000 20 884,00 0,00 20 884,00 20 884.00 20 884,00
26 Barová židle pro |lzdenkámu kus 0,000 1,000 12 934,00 0,00 12 934,00 12 934,00 12 934.00
2/ Stojan na květiny menši kus 0,000 2,000 5 010,00 0.00 10 020,00 10 020.00 10020,00
28 Stojan na květiny větší kus 0,000 2,000 5 157,00 0,00 10 314,00 10 314,00 10 314,00
29 Průchodky pro recepční pult kus 0.000 2,000 1 227,00 0,00 2 454.00 2 454.00 2 454,00
30 Neplánované přesuny nábytku kus 0,000 1,000 197 561,00 0,00 197 561,00 197 561,00 197 561,00
31 Kabelový kanál pro stoly A3 8 kus 0.000 3,000 3 220,00 0.00 9 660.00 9 660,00 9 660,00
32 Zásuvkový modul pro stůl A2.6 Bachmann kus 0.000 1.000 5 614,00 0,00 5 614.00 5 614,00 5 614,00
33 Organtzéry kabelů pro zasedačky stříbrné kus 0,000 6,000 2 403,00 0,00 14 418.00 14 418,00 14 418,00
34 02 1 Paravan stolový, dodávka dle specifikace vč dopravy a montáže kus 0,000 5,000 11 026,92 0,00 55 134,59 55 134,59 55 134,59
35 Zvýšené pódium přepážek pohledávek kus 0.000 1.000 156 365,61 0.00 156 365,61 156 365,61 156 365,61
36 B2 2 Paravan stolový, dodávka dle specifikace vč dopravy a montáže kus 0.000 5,000 11 748,85 0,00 58 744.27 58 744,27 58 744,27
37 Rekonstrukce 1 ks stolu A2 6 z buku do ořechu pro m 502 kus 0,000 1,000 8 263.00 0,00 8 263,00 8 263,00 8 263,00
38 A2.1 Stůl jednací kus 0,000 5,000 16 710.00 0,00 83 550,00 83 550,00 83 550,00
39 Odkládací stolek k tiskárnám kus 0,000 9,000 4 366,00 0,00 39 294,00 39 294,00 39 294,00
40 Doprava pro ZL č 1 kus 0,000 1,000 4 103.00 0.00 4 103,00 4 103,00 4 103.00
41 Doprava a montáž pro nové prvky ze ZL č 2 kus 0,000 1,000 96 796,00 0,00 96 796,00 96 796,00 96 796,00
42 Doprava a montáž pro nové prvky ze ZL č 3 kus 0,000 1,000 137 658.00 0,00 137 658,00 137 658,00 137 658,00
43 RGB LED pásky, trafa a lldlcf jednotky s dálkovým ovládáním; včetně montáže kus 0,000 1,000 140 572,00 0,00 140 572,00 140 572,00 140 572,00
44 Okopové plechy pro přepážky pohledávek kus 0.000 1,000 8 205.00 0,00 8 205.00 8 205.00 8 205,00

0,00 0.00 0.00 0,00

313 197.12 20 592.00 -292 605,12 0,00 -292 605,12
50 Zrušeni části dodávky držáků PC (z oův celk Dočtu 164ks zůstane len 26ks) ks 164.000 -138,000 792,00 129 888,00 20 592,00 -109 296,00 -109 296,00
51 Zrušeni dodávky položky E11 nástěnné logo osvětlené (5ks log vč montáže) set 1,000 •1.000 183 309,12 183 309,12 0,00 -183 309.12 ■183 309.12

0,00 0,00 0.00 0,00
000 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00

......... ................................................................. ........................ . .......... ................. ..... 0,00 0,00 0,00 0,00

nepředvídatelné 

chyby projektu

i. ZL vicepráce ménépráce

1 1 638 315,29 Kí 292 605,12 Kí

2 798 485,61 Kí - Kí

3 706 601,79 Kč - Kí

celkem 3 143 402,69 Kí 292 605,12 Kí

z toho nepředvídatelné ZL2 a chyby ZL3 1 505 087,40 Kí

celkem bez nepředvidatelených ZL2 a chyb ZL3 1638 315,29 Kí 292 605,12 Kí

Částka rozhodná (vice-/méně-) k posouzeni 
Cena díla ze smlouvy
Procento

1930920,41 Kí
19 461 601,46 Kí

9,922%

Celkem k fakturaci za změnové listy nad rámec ceny ze smlouvy 2 850 797,57 Kí



 

 

  
    

 

  

 

opolSf Dodatek - Změnový list
Název díla:

Vybavení budovy po rekonstrukci

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vybavení budovy po rekonstrukci

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:
Číslo změnového listu:

1

Smluvní strany kupní smlouvy za účelem plnění veřejné zakázky s názvem: „Vybavení budovy po rekonstrukci“, na vybavení objektu podnikového ředitelství
kupujícího zdravotně nezávadným kancelářským nábytkem a interiérovými prvky. Číslo u kupujícího: DOD20212528, číslo u prodávajícího: 22OS011.

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovit I' „HA-KA" - vedoucí společník HAST RETAIL s.r.o., IČ: 27835731, Kopťovo 503, 73934 Václavovice.
společník KASCH-interiér s.r.o., IČ: 26831724, Jaromíra Šamala 318/10, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava

Technický dozor
stavby/projektu:

Přílohy:
1) Krycí list rozpočtu

2) Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací

Počet paré: Příjemce:
1 x Objednatel

1 x Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
Jedná se o změny, které vyplynuly z uživatelských potřeb. Byly objednány nad rámec projektu.

Časový dopad na plnění SoD: ne

Dopad na PD ne

Ostatní ujednání

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných
Viceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Viceprací ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a Viceprací
řešeného ZL

-292 605,12 -1,50% 1 638 315,29 8,42% 1 345 710,17

jméno datum posouzení ceny ppdpis

Cenu za objednatele posoudil tíícoout
Vyjádření - souhlas se změnou: j /

firma jméno datum
souhlasím/

nesouhlasím r i
Předložil zhotovitel: HAST RETAIL s.r.o. 20.72.2^ souhlasím

Vedoucí odboru dopravní cesta (TDC) DPO

Konečné vyjádření oprávněné osoby
objednatele dle SOD: DPO

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je /Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 

 

  
    

 

  

 

 

 

  
    

 

  

 

 

 

  
    

 

  

 

 

 

  
    

 

  

 



Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

PČ Typ Kód Popis M, Množství Množství J.cena (CZKJ 
dle SoD ve zrněné dle SoD

J.cena (CZKJ 
dle ÚRS 2021

Cena celkem (CZKJ 
dle SoD

Cena celkem [CZKJ 
po zrněné

Cena celkem [CZKJ 
Ménépráce

Cena celkem (CZKJ 
Vícepráce

Cena celkem (CZKJ 
Rozdíl Vícepráce (+) 

Ménépráce (-)

Náklady soupisu celkem
m r 1 ...........

313 197,12 1 658 907,29 -292 605,12 1 638 315,29 1 345 710,17

Vybavení budovy po rekonstrukci
VÍCEPRÁCE

313 197,12 1 658 907,29 -292 605.12 1 638 315,29 1 345 710,17
1 638 315,29 1 638 315,291 638 315,29

-292 605.12

1
Kartotéka velká - sestava 10 modulů, 5 zásuvek na výšku 
rozměr celkem 4450 x v. 1600 x hl. 650 mm kus 0,000 1,000 187 315,00 0,00 187 315,00 187 315,00 187 315,00

2
Kartotéka -1-modulová skříň 4 zásuvková 
rozměr š. 452 x v. 1300 x hl. 650 mm kus 0,000 12,000 20 120,00 0,00 241 440,00 241 440,00 241 440,00

3
Skříň do právního oddělení - průchozí (bez zad) 
rozměr š. 1820 x v. 1820 x hl. 400 mm kus 0,000 2,000 15 277,00 0,00 30 554,00 30 554,00 30 554,00

4
Skříně plně policová - 4 police (5 pater úložného prostoru) 
rozměr š. 700 x v. 2100 x hl. 400 mm kus 0,000 9,000 13 717,00 0,00 123 453,00 123 453,00 123 453,00

6 Navýšení počtu skříně D1.6 kus 0,000 1,000 6 188,13 0,00 6 188,13 6 188,13 6 188,13
10 Nábytková schránka 89 I vč.dopravy kus 0,000 2,000 10 531,00 0,00 21 062,00 21 062,00 21 062,00
17 Uzamykatelná bezpečnostní skříň 65I vč.dopravy kus 0,000 1,000 6 761,00 0,00 6 761,00 6 761,00 6 761,00
22 Šatní skříně k asistentkám kus 0,000 4,000 22 631,76 0,00 90 527.06 90 527,06 90 527,06
39 Odkládací stolek k tiskárnám kus 0,000 9,000 4 366,00 0,00 39 294,00 39 294,00 39 294,00
7 Bezdrátové nabíjení do stolu A1.4 kus 0,000 5,000 4 396,00 0,00 21 980,00 21 980,00 21 980,00
9 Židle do jizdenkámy- modrobílá, bílý kříž kus 0,000 4,000 18 127,00 0,00 72 508,00 72 508,00 72 508,00
18 Montáž vybavení interiéru z opcce v důsledku org.změn, navýšení počtu zaměstnanců kus 0,000 1.000 232 683,00 0,00 232 683,00 232 683,00 232 683,00
21 Dodatečná montáž uživatelských prvků (obrazy, vest.myčka, mikrovlnky..aj.) kus 0,000 1.000 142 683,00 0,00 142 683,00 142 683,00 142 683,00
24 Holografický prvek kus 0,000 1,000 27 044,00 0,00 27 044,00 27 044,00 27 044,00
25 Konfereční stůl z bloku motoru kus 0,000 1.000 20 884,00 0,00 20 884.00 20 884,00 20 884,00
26 Barová židle pro jízdenkámu kus 0,000 1,000 12 934,00 0,00 12 934,00 12 934,00 12 934,00
27 Stojan na květiny menší kus 0,000 2,000 5 010,00 0,00 10 020,00 10 020,00 10 020,00
28 Stojan na květiny větší kus 0,000 2,000 5 157,00 0,00 10 314,00 10 314,00 10 314,00
34 B2.1 Paravan stolový, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže kus 0,000 5,000 10 683,84 0,00 53 419,20 53 419,20 53 419,20
36 B2.2 Paravan stolový, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže kus 0,000 5,000 11 405,77 0,00 57 028,85 57 028,85 57 028,85
38 A2.1 Stůl jednací kus 0,000 5,000 15 886,61 0,00 79 433,05 79 433,05 79 433,05
40 Doprava pro ZLč.1 kus 0,000 1,000 4 103,00 0,00 4 103,00 4 103,00 4 103,00
43 RGB LED pásky, trafa a řídící jednotky s dálkovým ovládáním; včetně montáže kus 0,000 1.000 140 572,00 0,00 140 572,00 140 572,00 140 572,00
47 Olepeni dveří generálního ředitele kus 0,000 1,000 6 115,00 0,00 6 115,00 6 115,00 6 115,00

0,00 0,00 0,00 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

313 197,12 20 592,00 •292 605,12
50 Zrušení části dodávky držáků PC (z pův.celk.počtu 164ks zůstane jen 26ks) ks 164,000 -138,000 792,00 129 888,00 20 592,00 -109 296,00
51 Zrušeni dodávky položky E1.1 nástěnné logo osvětlené (5ks log vč.montáže) set 1,000 -1,000 183 309,12 183 309,12 0,00 -183 309,12
52 0,00 0,00 0,00
53 0,00 0,00 0,00
54 0,00 0,00 0,00
55 0,00 0,00 0,00

kpl 0,00 0,00 0,00

kpl 0,00 0,00 0,00

-109 296~00

-183 309,12



 

 

 
 

 

 

  
    

 

 
 

  

opog™**Dodatek - Změnový list
Název díla:

Vybavení budovy po rekonstrukci

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vybavení budovy po rekonstrukci

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:
Číslo změnového listu:

2

Smluvní strany kupní smlouvy za účelem plnění veřejné zakázky s názvem: „Vybavení budovy po rekonstrukci'1, na vybavení objektu podnikového ředitelství
kupujícího zdravotně nezávadným kancelářským nábytkem a interiérovými prvky. Číslo u kupujícího: DOD20212528, číslo u prodávajícího: 22OS011.

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel* ,,HA-KA" - vedoucí společník HAST RETAIL s.r.o., IČ: 27835731, Kopťovo 503, 73934 Václavovice.
společník KASCH-interiér s.r.o., IČ: 26831724, Jaromíra Šamala 318/10, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava

Technický dozor
stavby/projektu:

Přílohy:
1) Krycí list rozpočtu

2) Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací

Počet paré: Příjemce:
1 x Objednatel

1 x Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
Jedná se o položky vybavení interiéru, které nebylo možno předpokládat.

Zásuvkové moduly
Z provozně uživatelského hlediska byly zásuvkové moduly doplněny v zasedacích místnostech a v kancelářích členů představenstva,
kde tyto bylo nutné doplnit z důvodu krátké kabeláže, jež byla dodána v rámci stavební části projektu v době kdy byl vybírán dodavatel
nábytku nebyla tato část ještě dokončena

Organizéry kabelů
V návaznosti na doplnění zásuvkových modulů (viz výše)bylo nutné doplnit rovněž organizéry kabelů

Kolenní clony
Navržené rozmístění interiéru v těchto daných místnostech dostatečně nezohledňovalo soukromí a diskrétnost osob, které dané prostory
využívají. Z tohoto důvodu došlo k osazeni těchto doplňkových clon.

Zvýšené pódium
Projekt uvažoval s přesunem existujích přepážek bez zvýšeného pódia. Nicméně se ukázalo, že toto není technicky proveditelné tak,
aby zůstaly zachovány technické parametry a dostatečná ochrana zaměstnanců.
Z výše uvedeného důvodu se muselo zvýšené pódium doplnit. S doplnění pódia souvisí nutnost doplnění okopových plechů.

Dodatečné rozmístění a přesuny nábytku
V době realizace dodávky interiéru došlo k provozně organizačním změnám v rámci Dopravního podniku Ostrava, 
kdy tyto vyvolaly nutnost změn v rozmístění vybavení interiéru.

Časový dopad na plněni SoD: ne

Dopad na PD ne

Ostatní ujednání

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných
Viceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Viceprací ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a Viceprací
řešeného ZL

0,00 0,00% 798 485,61 4,10% 798 485,61

jméno datum posouzení ceny fjodpýfe

Cenu za objednatele posoudil s rycC>OU/f~

Vyjádření - souhlas se změnou:

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "přehled dokladů" ve

firma jméno datum souhlasím/
nesouhlasím

(podpis

Předložil zhotovitel: HAST RETAIL s.r.o. souhlasím

Vedoucí odboru dopravní cesta (TDC) DPO

Konečné vyjádření oprávněné osoby
objednatele dle SOD: DPO

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 

 

 
 

 

 

  
    

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

  
    

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

  
    

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

  
    

 

 
 

  



Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

PČ Typ Kód Popis Množství 
dle SoD

Množství J.cena [CZK] 
ve změně dle SoD

J.cena [CZK] 
dle ÚRS 2021

Cena celkem [CZK] 
dle SoD

Cena celkem [CZK] 
po změně

Cena celkem [CZK] 
Méněpráce

Cena celkem [CZK] 
Vícepráce

Cena celkem [CZK] 
Rozdíl Vícepráce (+) 

Méněpráce (-)

Náklady soupisu celkem 0,00 798 485,61 0,00 798 485,61 798 485,61

Vybavení budovy po rekonstrukci 0,00 798 485,61 0,00 798 485,61 798 485,61
VÍCEPRÁCE 0,00 798 485,61 0,00 798 485,61 798 485,61

0.00 798 485,61 798 485,61 798 485,61
8 Zásuvkové moduly menši (3mod) kus 0,000 10,000 2 971,00 0,00 29 710,00 29 710,00 29 710,00
11 Organizéry kabelů kus 0,000 9,000 624,00 0,00 5 616,00 5 616,00 5 616,00

20 Clona kolenni pro asistentky kus 0,000 9,000 8 825,00 0,00 79 425,00 79 425,00 79 425,00

32 Zásuvkový modul pro stůl A2.6 Bachmann kus 0,000 1,000 5 614,00 0,00 5 614,00 5 614,00 5 614,00
33 Organizéry kabelů pro zasedačky stříbrné kus 0,000 6,000 2 403,00 0,00 14 418,00 14 418,00 14 418,00
35 Zvýšené pódium přepážek pohledávek kus 0,000 1,000 156 365,61 0,00 156 365,61 156 365,61 156 365,61
14 Rozmístění nábytku v důsledku organzačních změn kus 0,000 1,000 123 476,00 0,00 123 476,00 123 476,00 123 476.00
30 Neplánované přesuny nábytku kus 0,000 1,000 237 073,00 0,00 237 073,00 237 073,00 237 073,00
41 Doprava a montáž pro nové prvky ze ZL č.2 kus 0,000 1,000 134 735,00 0,00 134 735,00 134 735,00 134 735,00
44 Okopové plechy pro přepážky pohledávek kus 0,000 1,000 8 205,00 0,00 8 205,00 8 205,00 8 205,00
45 Elektroinstalační práce a matariál - zapojení zásuvek v místnosti 412 kus 0,000 1,000 3 848,00 0,00 3 848,00 3 848,00 3 848,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kpl 0,00 0,00 0,00 0,00

kpl 0,00 0,00 0,00 0,00



 

 

  
    

 

  

 

Óoo H" Dodatek - Změnový list
Název díla:

Vybavení budovy po rekonstrukci

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vybavení budovy po rekonstrukci

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:
Číslo změnového listu:

3

Smluvní strany kupní smlouvy za účelem plnění veřejné zakázky s názvem: „Vybavení budovy po rekonstrukci“, na vybavení objektu podnikového ředitelství
kupujícího zdravotně nezávadným kancelářským nábytkem a interiérovými prvky. Číslo u kupujícího: DOD20212528, číslo u prodávajícího: 22OS011.

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Zhotovitel- „HA-KA" - vedoucí společník HAST RETAIL s.r.o., IČ: 27835731, Kopťovo 503, 73934 Václavovice.
společník KASCH-interiér s.r.o., IČ: 26831724, Jaromíra Šamala 318/10, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava

Technický dozor
stavby/projektu:

Přílohy:
1) Krycí list rozpočtu

2) Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací

Počet paré: Příjemce:
1 x Objednatel

1 x Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:
Popis:
Jedná se o změny, které vyplynuly z chyb ve zpracované projektové dokumentaci, jako např. :
- chybějící položky v rozpočtu
- rozpor mezi technickou specifikací a navrženými půdorysy
- chybějící položky v samotné projektové dokumentaci (vybavení sociálních zařízení)

Časový dopad na plnění SoD: ne

Dopad na PD ne

Ostatní ujednání

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k

celkové ceně díla

Cena navrhovaných
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k
celkové ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL

0,00 0,00% 706 601,79 3,63% 706 601,79

jméno datum posouzení ceny Podpis/,

Cenu za objednatele posoudil W-1L- W2-Z. <77 Z-ÓD
Vyjádření - souhlas se změnou: 

firma jméno datum souhlasím/
nesouhlasím podpis

Předložil zhotovitel: HAST RETAIL s.r.o. souhlasím

Vedoucí odboru dopravní cesta (TDC) DPO

Konečné vyjádření oprávněné osoby
objednatele dle SOD: DPO

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je /Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 

 

  
    

 

  

 

 

 

 

  
    

 

  

 

 

 

 

  
    

 

  

 

 

 

  
    

 

  

 



Změnový list č. 3 - změnový rozpočet

PČ Typ Kód Popis
... Množství

J dle SoD
Množství J.cena [CZK] 
ve změně dle SoD

J.cena (CZKJ 
dle ÚRS 2021

Cena celkem [CZK] 
dle SoD

Cena celkem (CZKJ 
po změně

Cena celkem [CZK] 
Ménépráce

Cena celkem [CZK] 
Vicepráce

Cena celkem [CZK] 
Rozdíl Vicepráce (+) 

Ménépráce (-)

Náklady soupisu celkem 0,00 706 601,79 0,00 706 601,79 706 601,79

Vybavení budovy po rekonstrukci 0,00 706 601,79 0,00 706 601,79 706 601,79
VICEPRÁCE 0,00 706 601,79 0,00 706 601,79 706 601,79

0,00 706 601,79 706 601,79 706 601,79
5 Navýšeni počtu položky B2.3 (z 2ks na celk.počet 5ks), vč.montáže kus

12 Sanila (zrcadla, odpadkové koše, hygienické koše, WC štětka a ásobnik toal.papíru) vč.dopravy od 
dodavatelů kus

13 Odpadkové koše drátěné (stříbrné 130ks a černé 5ks) kus
15 Policový regál pro poštu na podatelnu kus
16 Zásuvkové moduly velké - pro zasedačky (5mod) kus
19 Navýšení stolů A2.4. z 1 ks na 3ks kus
23 Pult se skříní na balíky a pultík podatelny kus
29 Průchodky pro recepční pult kus
31 Kabelový kanál pro stoly A3.8 kus
37 Rekonstrukce 1ks stolu A2.8 z buku do ořechu pro m.502 kus
42 Doprava a montáž pro nové prvky ze ZL č.3 kus

46 D2.2 Věšáková stěna kus

3,000 6 277,28

1,000 145 217,00

135,000 408,24

1,000 36 077,00

16,000 6 362,00

2,000 20 887,73

1,000 42 068,29

2.000 1 227,00

3,000 3 220,00

1,000 8 263,00

1,000 241 406,00

1,000 3 945,44

0,00 18 831,85 16 831,85 18 831,85

0,00 145 217,00 145 217,00 145 217,00

0,00 55 111,76 55 111,76 55 111,76
0,00 36 077,00 36 077,00 36 077,00
0,00 101 792,00 101 792,00 101 792,00
0,00 41 775,45 41 775,45 41 775,45
0,00 42 068,29 42 068,29 42 068,29
0,00 2 454,00 2 454,00 2 454,00
0,00 9 660,00 9 660,00 9 660,00
0,00 8 263,00 8 263,00 8 263,00
0,00 241 406,00 241 406,00 241 406,00
0,00 3 945,44 3 945,44 3 945,44
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

kpl 0,00 0,00 0,00

kpl 0,00 0,00 0,00


